
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 24 del 20-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  24   Del  20-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 157 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: ACQUISTO STAMPATI E SPORTELLO WEB "IUC" DALLA DITTA GRAFICHE 

GASPARI SRL - INFORMAZIONI AL CITTADINO RACCOLTE IN UNO SPAZIO 

WEB DEDICATO 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno venti del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Premesso che: 
- Con delibera del Consiglio comunale n 11 del 16/04/2021 è stato 

approvato il Documento unico di programmazione 2021/2023; 
- Con delibera del Consiglio comunale n 12 del 16/04/2021 è stato 

approvato il bilancio di previsione 201/2023; 
Con delibera del Consiglio comunale n 6 del 16/04/2021 sono state 
approvate le tariffe IMU per l’anno 2021; 
 

Ritenuto agevolare i cittadini nella comprensione della nuova imposta mettendo 
a disposizione una sezione informativa che permetta di reperire tutte le 
informazioni generali al fine di determinare, caso per caso, l’importo da pagare; 
 
Vista l’offerta della ditta Grafiche Gaspari srl pervenuta dalla quale risulta 
necessaria la somma di € 305,00 iva inclusa per il servizio sportello web IUC da 
linkare al sito istituzionale del Comune di Serravalle di Chienti e la somma di € 
71,98 Iva inclusa per la fornitura di materiale informativo (manifesti); 
 
Ritenuta l’offerta meritevole di accoglienza; 
 
Considerata l’urgenza della fornitura considerata la prossimità della scadenza 
al 16/06/2021; 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 24 del 20-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 
Acquisito il CIG ZCC31679F7; 
 
Ritenuto impegnare la spesa necessaria; 
 
Vista l’attestazione della copertura finanziaria; 
 
Visto il TUEL 267/2000 e smi; 
 

DETERMINA 
 
1. Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 

2. Di affidare la fornitura del servizio sportello web IUC da linkare al sito 
istituzionale del Comune e la fornitura di materiale informativo alla ditta 
Grafiche Gaspari srl con sede VIA M.MINGHETTI 18 - 40057 – 
GRANAROLO DELL'EMILIA (BO) - PI 00089070403 per un importo 
complessivo di € 379,98 iva inclusa; 

 
3. Di impegnare la suddetta somma di € 376,98 al capitolo 82/art.5 codice di 

bilancio 01.02-1.03.01.02.000 relativo ai servizi vari uffici, gestione 
competenza del b.P. 2021/2023. 

 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 20-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


